令和 4年６月ナルクみのお運営委員会 議事録

                   作成 2022年 6月 11日

日時・出席者

・日時：令和４年６月９日１３時３０分～１５時３０分

・出席者：稲井，原、内，打越，中田（秀），嶋、庫本、赤井，藤田，黒田，垣内，山里、福山，

大鹿，岩崎、谷口、庫本

・場所：箕面市民活動センター・多目的室２

審議事項

議題

   １．令和４年度人事について

     前月委員会で承認され、令和４年度総会第３号議案に記載の通り確認した。

     総会終了後、本部へ報告する（担当：谷口）。ナルク本部のホームページ記載。

・代表 ・副代表（兼会計） ・事務局長 ・運営委員 ・監査

２．総会の出席者状況と課題

・ 事務局長から直近の出席者状況について報告が有り、総会の成立を確認した。

・出席状況資料は、各ブロック長と共有し、令和４年度の全体・ブロック運営の

参考資料として活用を確認。

３ 総会の進め方と茶論について

（１） 準備 運営委員（有志）午前 11時集合

（２） 来賓対応：予備の部屋確保難のためロビーにて（担当：打越・原）

（３） 議長団：古城紀雄さん、牧田容子さん

（４） 総会終了後神野会長への質問又は今後のナルクの考え等の話をお願いする

（５） 茶論：垣内担当の下で企画・進行

４ その他

    （１）令和４年度事業計画について

総会第４号議案＜令和４年度事業活動計画＞（案）にて、代表発表予定

（谷口新事務局長代行）内容の紹介があり、了承された。

（２）令和４年度高齢者疑似体験の進め方

   大鹿委員から資料にて提案あり。緊急事態宣言並びに蔓延防止等重点

措置発令中は他の屋内活動を含め中止することに決まった。

    （３）運営委員研修会

       出席可能者について挙手にて多数決の結果、７月２9日（金）市民活動

       センター会議室にて

    （４）その他

       ・嶋委員から東地区の万博公園・バラ園鑑賞会・写真コンテストの会員

        投票に関する報告がされた。

       ・各ブロックでの会員管理担当者を含めた各ブロックでの種々担当者を

        7月運営委員会までに決める事。

                          ―以 上－